
UCHWAŁA NR X/134/2019
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sandomierskiemu na realizację  
zadania pn. "Modernizacja dachu budynku hali sportowej przy II Liceum 

Ogólnokształcącym w Sandomierzu"

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 
poz. 869)

Rada Miasta Sandomierza
uchwala co następuje:

§ 1. 
Udziela się z budżetu Gminy Sandomierz pomocy finansowej Powiatowi 

Sandomierskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Modernizacja dachu budynku 
hali sportowej przy II Liceum Ogólnokształcącym w Sandomierzu”.

§ 2. 
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu na 2019 rok w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na 
ww. zadanie.

§ 3. 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Sandomierz, a Powiatem 
Sandomierskim.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Wojciech Czerwiec

Id: 9510E812-40FC-43BF-A910-B42D0B5F50CD. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym zaspokajanie zbiorowych potrzeb
wspólnoty należy do zadań własnych gminy. Zadania te gmina może realizować w drodze
współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, co wynika z art. 10 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.).
W marcu bieżącego roku w wyniku silnych porywów wiatru uległ uszkodzeniu dach budynku hali
sportowej przy II Liceum Ogólnokształcącym w Sandomierzu. Z uwagi na fakt, iż z hali sportowej
korzystają zarówno uczniowie II LO jak i Szkoły Podstawowej nr 2, której organem prowadzącym
jest Gmina Sandomierz, zasadnym jest udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu
Sandomierskiego na realizację zadania pn. „Modernizacja dachu budynku hali sportowej przy II
Liceum Ogólnokształcącym w Sandomierzu” w wysokości 10.000,00 zł, co stanowi 50% łącznej
wartości zadania, pomniejszonej o zwrot z polisy ubezpieczeniowej.

Id: 9510E812-40FC-43BF-A910-B42D0B5F50CD. Uchwalony Strona 1




